
Obama: ABD ve Batı, İslam"ı Daha İyi Tanımalı
ABD Başkanı Barack Obama, Mısır ziyaretinden önce
Fransız televizyon kanalı Canal Plus’a verdiği demeçte,
“ABD ve Batı dünyası, İslam"ı daha iyi tanımayı
öğrenmelidir. ABD"deki Müslümanlar"ı sayarsak,
ABD"nin dünyanın en büyük Müslüman
ülkelerinden biri olduğu görülür.” dedi.

Mısır"a gerçekleştirdiği ziyaretinde ise, başkent Kahire"de
İslam dünyasına “Esselam-ı aleyküm” diyerek seslenen
ABD Başkanı Barack Obama şu dikkat çekici sözlerle
konuşmasını sürdürdü; “Ben bir Hıristiyanım, ama
babam kuşaklarca Müslüman olan Kenyalı bir aileden.
Küçük bir çocukken birkaç yılı Endonezya’da geçirdim.
Şafak vakti ezan sesi dinledim. Gençken Chicago’da pek
çok insanın Müslüman inancında huzuru bulduğu
topluluklarda çalıştım. Tarih öğrencisi olarak
biliyorum ki, uygarlığın İslamiyet’e büyük borcu
var. İslam dini hoşgörü ve ırksal eşitliğin mümkün
olduğunu gösterdi. Amerikalı Müslümanlar
kuruluştan beri ABD’yi zenginleştirmiştir.”

Obama, Müslüman kadınlara da kıyafet dayatması
yapılmaması ve türban takan kadının eğitim hakkının
elinden alınmaması gerektiğini ifade ettiği
konuşmasında, İslam dininin kadınlara özgürlük ve
eşit haklar sağladığını açıklayarak Türkiye dahil
bazı Müslüman ülkelerde kadınların başbakanlık
dahi yaptığı hatırlatmasında bulundu.

Obama’nın konuşmasında yer verdiği İslam dini
hakkındaki son derece dikkat çekici sözlerinden bazıları
şöyleydi:

-          İslam her zaman ABD tarihinin de bir parçası olmuştur. Ben üç kıtadaki İslam"ı tanıdım.
İslam"ın ne olduğunu iyi biliyorum. İslamiyet ABD"nin bir parçası.

-          İslam kültürü bize şiir, müzik, mimari verdi. Yenilikçi Müslümanlar cebirin ortaya çıkmasını
sağladı.

-          Kudüs’te Yahudiler, Hıristiyanlar ve Müslümanlar, bütün İbrahim oğulları barış içinde
yaşamak zorundadır.

-          İslam hoşgörü konusunda son derece gurur verici bir geleneğe sahiptir; Kuran, ‘Kim bir
nefsi, bir başka nefse ya da yeryüzündeki bir fesada karşılık olmaksızın (haksız yere)
öldürürse, sanki bütün insanları öldürmüş gibi olur.’ der. İslam barışın teşvik edilmesinin
bir parçasıdır.

Amerika’da, Hıristiyan, Müslüman ve Yahudileri bir araya getiren hizmet projelerinin bulunduğunu da
açıklayan Obama, Türkiye’nin Medeniyetler İttifakındaki liderliğinin önemli olduğuna dadikkat
çekti.

 “Allah’ın selamı üzerinize olsun” diyerek tamamladığı sözlerini Kur’an-ı Kerim ayetleri ile Incil ve
Tevrat sözleriyle destekleyen Obama şöyle konuştu; “Yüce Kur’an bize, ‘Ey insanlar, gerçekten, biz
sizi bir erkek ve bir dişiden yarattık ve birbirinizle tanışmanız için sizi halklar ve kabileler
(şeklinde) kıldık.’ derken,Talmud da, ‘Tevrat’ın tamamı, barışı teşvik amaçlıdır’ diyor. Kutsal
İncil’de ise, ‘Barış getirenler kutsanmıştır.’ deniliyor.İnsanlar barış içinde birlikte yaşayabilir. Bunun
Allah"ın emri olduğunu biliyoruz. Bu, bizim dünyadaki görevimiz olmalı.”
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